[image: 0]
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОЗАХАРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.08.2021г.						                                     № 16
с. Новозахаркино

« О внесении изменений в Постановление  администрации Новозахаркинского МО №16 от 05.10.2020г. «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной  услуги «Выдача разрешений на проведение земляных работ»»

    На основании Протеста прокуратуры Духовницкого МР от 29.06.2021  №7-23в-2021 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Новозахаркинского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области, администрация Новозахаркинского муниципального  образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление  администрации Новозахаркинского МО №16 от 05.10.2020г. «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной  услуги «Выдача разрешений на проведение земляных работ» » (далее - Регламент) следующие изменения.
1.1. Пункт 5.12  Раздела 5  Регламента изложить в новой редакции:
«5.12. В случае установления в ходе или по результатам рассмотрения жалобы признаков состава административного правонарушения или преступления должностное лицо, наделённое полномочиями по рассмотрению жалоб незамедлительно направляет имеющиеся материалы в прокуратуру Духовницкого района.»

     2. Разместить постановление на официальном сайте администрации Новозахаркинского   муниципального образования.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новозахаркинского
[bookmark: _GoBack]муниципального образования	 ______________    Ю.В. Бедняков

image1.jpeg